
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 1

الشهيدعبد الجليل خضير اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0419

1

2

3

4

5

221810419001

221810419002

221810419003

221810419004

221820419005

جعفر حيدر جاسم ذياب

سجاد حبيب سلطان عبيد

عباس صباح جاسم ذياب

مصطفى محمد مخور عبدالله

فاطمه نعيم محسن نايف

67

73

88

79

83

65

71

83

73

80

43

53

66

64

62

50

58

80

59

70

50

65

76

74

76

53

82

73

74

76

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

402

466

423

447

0

67

77.67

70.5

74.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
77

76

90

80

77

72

84

84

75

91

42

48

50

58

54

39

56

74

57

61

50

64

76

82

90

44

96

68

76

76

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

442

428

449

0

0

73.67

71.33

74.83

2 باقي القرار

الناصريةالاصلاح  

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

5

المشاركون

4

الناجحون

1

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 80%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية5

5541

 60%
النهائي
الامتحان 
السعي

55311
 80%

57

69

85

77

88

57

58

81

70

68

44

57

81

69

69

57

60

86

60

79

47

66

75

66

62

61

68

78

71

75

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

378

486

413

441

0

63

81

68.83

73.5

0


