

2018/06/03

الاصلاح الناصرية

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة الشهيدعبد الجليل خضير

0419

النتيجه		المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	61	47	57	44	57	57	السعي		221810419001	1
	راسب	0	0	44	50	39	42	72	77	الامتحان النهائي	ر جاسم ذیاب	جعفر حید	
قرار	مكمل	0	0	53	<u>50</u>	<u>50</u>	43	65	67	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	ناجح	63	378	68	66	60	57	58	69	السعي		221810419002	2
	مكمل	0	0	96	64	56	48	84	76	الامتحان النهائي	ب سلطان عبيد	سجاد حبيد	
	ناجح	67	402	82	65	58	53	71	73	الدرجة النهائية			
	ناجح	81	486	78	75	86	81	81	85	السعي		221810419003	3
	ناجح	73.67	442	68	76	74	50	84	90	الامتحان النهائي	اح جاسم ذیاب	عباس صب	
	ناجح	77.67	466	73	76	80	66	83	88	الدرجة النهائية			
	ناجح	68.83	413	71	66	60	69	70	77	السعي		221810419004	4
	ناجح	71.33	428	76	82	57	58	75	80	الامتحان النهائي	مد مخور عبدالله	مصطفی مح	
	ناجح	70.5	423	74	74	59	64	73	79	الدرجة النهائية			
	ناجح	73.5	441	75	62	79	69	68	88	السعي		221820419005	5
	ناجح	74.83	449	76	90	61	54	91	77	الامتحان النهائي	م محسن نایف	فاظمه نعب	
	ناجح	74.5	447	76	76	70	62	80	83	الدرجة النهائية			

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
80%	0	1	4	5	5	السعي
60%	1	1	3	5	5	الامتحان
80%	0	1	4	5	5	النهائي